

infobladet

Ritaren 5 & 12

Information - vindsprojektet

Vindsbyggnationen fortskrider enligt plan. Här kommer några viktiga punkter för oss boende att känna till

Hissar

Hissarna kommer att stängas av för reparationer enligt nedanstående schema. Abacus kommer att avisera avstängningarna i respektive port innan sommaren.

Hiss Blekingegatan 20 gathus stängs av från och med vecka 32 och 6 veckor framåt
Hiss Blekingegatan 18 stängs av från och med vecka 32 och 7 veckor framåt
Hiss Grindsgatan 35 stängs av från och med vecka 33 och 6 veckor framåt
Hiss Grindsgatan 37 stängs av från och med vecka 34 och 7 veckor framåt
Hiss Blekingegatan 20 gårdshus är ännu så länge oklart när den stängs av

Cykelförråden

Nya cykelförråd i de tidigare garagedarternas på Grindsgatan 35 och 37 kommer att färdigställas den 15 juni och kan tas i bruk den 16 juni. Observera att överflyttningen av cyklarna till det nya cykelrummet skall vara slutförd senast 30 juni.

Byggnadsställningar

Fasadställning kommer att sättas upp på Grindsgatan 35 så att den är klar att användas när Abacus återkommer från semestern vecka 32.

Byggsemester

Vindsbygget ligger nere veckorna 28-31, då Abacus har semester. Om man måste ha tag i Abacus under denna tid skall man kontakta platschef Bengt Hjelm tfn 070-727 24 69.

Garageplatser

Kön till garaget är nu mycket kort – hör av er till Lars Edlund 070-715 03 63 om ni är intresserade av att hyra en garageplats.

Skräp i trapphusen

Skräp och diverse material i trapphusen utgör en brandfara och är därför strängeligen förbjudet. Skräp och material som står utanför respektive medlems dörr kommer inom kort att forslas bort på medlemmens egen bekostnad (ca 500 kr/kilo).

Ventilation

För att vår ventilation skall fungera tillfredsställande krävs att ventilationskanaler i kök, badrum och på andra ställen används såsom avsett. Hos ett antal medlemmar är detta inte fallet, vilket kommer att medföra att man där måste återställa ventilationen till ursprungligt skick. Berörda medlemmar kommer att kontaktas skriftligen inom kort.

Vidare är det viktigt att komma ihåg att spjällen i fönstren måste vara helt öppna för att få en tillfredsställande ventilation i lägenheterna!

Kakelugnar

Kakelugsprojektet har lagts ned på grund av tidsbrist i Kakelugsgruppen. Vill någon i föreningen driva detta projekt, vänligen kontakta Gustav Nordström eller någon annan i styrelsen. Vänligen notera att generell eldningsförbud i kakelugnarna fortfarande gäller.

Vänd för mer info ->

infobladet

Ritaren 5 & 12

Sida 2

Nya medlemmar

Vi hälsar följande medlemmar hjärtligt välkomna till föreningen:

Anna Sickling - B20

Filiz Gulkan och Volkan Özenci – B18

Patrik Schön och Sofia Lundgren – B18

Ny styrelse

På årsstämman den 24 maj valdes en ny styrelse för föreningen, se separat anslag på anslagstavlan samt bilagan till detta infoblad för fullständig information.

Föreningens hemsida

Surfa gärna in på vår hemsida www.mediaform.se/ritaren för mer information om föreningen!

Styrelsen genom Gustav Nordström önskar alla medlemmar och hyresgäster en riktigt skön sommar!